

FF-Seele (Artikel - Nr.: 87)

**FF-Seele**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Dekor (2%)(Hagelsalz, Kümmel), Speisesalz, Hefe, Zucker, VOLLMILCHPULVER

Kann Spuren enthalten von: SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE